
Rámcová smlouva
Číslo smlouvy objednatele GINIS: S-8498/MJT/2020 uvádět při fakturaci

Číslo dodavatele: ..............................

„Pamětní desky pro Státooběanské sliby, vizitky, hlavičkové
papíry a další merkantilní tiskoviny66

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095

ským, MPA, vedoucím Oboru majetku a hospodářské správy

Sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení hospodářské správy
Tel: 257 280 405

na straně jedné (dále jen „Objednatel)

a

IMDIGOPRINT s.r.o.

Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9
27396819

Aleš Veselý, jednatel společnosti

Sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel)

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto

Rámcovou smlouvu na dodávky pamětních desek pro Státooběanské sliby, vizitek, hlavičkových papírů a
dalších merkantilních tiskovin:

Článek I.

Tato rámcová smlouva je uzavírána v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ,,ZVZ“) a v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení, ve
kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na poskytování předmětných dodávek. Tato
rámcová smlouva se uzavírá pouze s jedním dodavatelem.

strana



Článek II. 
Předmět smlouvy

1) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje v době od dne podpisu této smlouvy do 31.12.2021 případ
deskvPnm ‘SHtoob^3"^ ‘°l10’ která skl,tečnost nastane dříve, dodávat Objednatelipar,
Příloze^ • f tón R 1SkC S y|’ V'Zltkí’ !llav,čkové PaPíry a další nierkantilní tiskoviny specifikován 
příloze č. I teto Rámcové smlouvy. Dodavatel bude Objednateli dodávat zboží 
formou jednotlivých dílčích dodávek

2) Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i 
této Rámcové smlouvy.

3) maifcmatvl tovchhtjT' zbo* jcdn0'li'?mi dílcfai objednávkami zaslanými Dodavateli postou nebo e- 
madcm, ve kteiyeh bude specifikován druh a množství zboží, které požaduje a požadovaný termín jeho

v požadovaném množs
a v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

menší množství merkantilních tiskovin než je uvedeno v příloze č.: 1

14> r -r šš > “^m mus'být uveden druh zboží a jeh°
5) Místem dodání zboží je sídlo Objednatele: Středočeský kraj, Zborovská 11
6) Objednatele ^Mánj ^“"T'’ ^ °d 8'°° hodin do l4-°° hodi"' Kontaktními osobami 

257 780 404 Pr° p?dam zboz' .1,sou vedollcl oddélen( hospodářské správy pan Bc. Karel Kulhavý tel ■
257 280 480 pa" B°' Alcš Baráček- ,eL: 257 280 786 * Pan »yněk Babický, tel •

, 150 21 Praha 5

7) Pokud Dodavatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozdčji do 15 dnů od doručení této 
úpitó^r V °bjed"ávce Je Objednatel oprávnén takovíu objednávku éásteěné nebo

Článek ni.
Cena plnění a platební podmínky

0 °Sa,e) se ^avazdje žeplatit Dodavateli kupní cenu za pamětní desky pro Státoobčanské sliby vizitky 

jen „metonStiswT liSk0VÍny 3 0b*d"atei“” <d^

2> měrkám i hj jíásohkenj doda"é,hmerkl"'til"i <■« DPH i s DPH) bude stanovena u jednotlivých druhů
Rámcové smlouvě m"0ZS,VI * ZS Jedn0tku množstvi uvedcnou v příl°“ «• 1 k této

3) Jednotková cena za zboží uvedená 
nepřekročíte lnou. v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě je cenou konečnou

4) Celková cena plnění dle objednávek „a základě této Smlouvy nesmí přesáhnout částku 98.000.
Kč bez DPH.

” sSKrSř.xsxs ssitsK s^srsa?: —.iís2ňEí£sssasKSís; i%zr • «•->-
’ •£?.-sr: rsi‘sis“

7) Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy na cenu zboží.

pro
. Splatnost

strana 2



8) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Objednatele na
bankovní účet Dodavatele.

9) Objednatel je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Seznamu požadovaných tiskovin v Příloze
č. 1 této smlouvy, stejně tak je oprávněn neodebrat na základě této Smlouvy vůbec žádné zboží.

10) Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli na zboží záruku dle zákona, a to počínaje dnem převzetí zboží
Objednatelem.

11) V případě výskytu záruční vady je Dodavatel povinen zajistit nápravu do tří dnů po nahlášení vady
Objednatelem, a to v místě předání zboží, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně
odstranit.

12) Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím zboží nebo
úmyslným poškozením zboží Objednatelem nebo jinou osobou.

Článek IV.
Smluvní pokuta

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za předmětné dodávky, se Objednatel zavazuje uhradit
Dodavateli úroky z prodlení dle nařízení vlády(jak je standartně ve smlouvách SK) nebo úroky z prodlení v
sazbě podle platných právních předpisů za každý den prodlení, maximálně však do výše 25 % dlužné částky.

Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny včas nedodaného zboží za každý den prodlení.

Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém jejím
rozsahu.

1)

2)

3)

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

1) Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při převzetí dodávek a ve věcech technických (dále jen
„oprávnění zástupci Objednatele44) jsou:

Bc. Karel Kulhavý, tel.: 257 280 405, e-mail: kulhaw@kr-s.cz

2) Oprávněnými zástupci Dodavatele jsou:

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Rámcová smlouva tvoří nedílný celek.

2) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti s touto Rámcovou
smlouvou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

3) Změny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu, která musí být
podepsána všemi smluvními Stranami nebo jejich právními nástupci.

strana



4) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď je platná dnem jejího
doručení zadavateli.

5) Tato smlouva je sepsána v 5 (pěti) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každé má platnost originálu, a z
nichž Dodavateli náleží 2 (dvě) vyhotovení a Objednateli náleží 3 (tři) vyhotovení.

6) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ve znění pozdějších předpisů.

7) Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je Příloha č. 1 (doplnit název)
\

Příloha č. 1 - Hodnotící model

Příloha č. 2 - Jednotný vizuální styl SK

1 0 -02- 20211 1 -01- 2021 V Praze dneV Praze dne
Za Dodavatele Za Objednatele

Středočeský kraj

i

...................

ve rávyjednatel

strana



Příloha č. 1

Hodnotící model k VZ na výrobu a dodání vizitek, hlavičkových papírů, pamětních 
desek pro Státoobčanské sliby a dalších merkantilních tiskovin

Barevnost cena za cena
cena celkem

náklad formát materiál kus bez celkem
včetně DPH

knihařina bez DPHDPH

350g křída
4/4 - ořez90*50VIZITKY 200 ks 1,50 300 363,00mat

HLAVIČKOVÉ PAPÍRY 4/0 - ořez 1931,16500 ks 80g BO 3,192A4 1596

4/0- potisk 

hotové 

obálky

Bílá
3 080,66OBÁLKY ofsetová500 ks 5,092 2 546DL

obálka

Rives

PAMĚTNÍ DESKY 4/4 - výsek550*360100 ks tradition B. 90 9 000 10 890,00
White 250g

16 264,8213 442CELKOVÁ CENA

strana 5



LOGO -íZÁKLADNÍ VARIANTA

Logo je tvořeno ze dvou na sebe navazujících ploch 
přesně definované proporce. V horní části je umístě
no písmové označení Středočeský kraj z písma Meta 
medium. Mezery mezi literami jsou pro podobu loga 
opticky vyrovnány. Pouze tato zobrazená verze je 
správná a není možné ji jakkoliv upravovat.

Středočeský kraj

LOGO — jPROPORČNÍ SCHÉMA
2 X 2 X 2 X 2 X 2 X 2 X 2 X X X X

Vzájemná vazba jednotlivých částí loga je přesně defi
nována pomocí jednotky x. Tato jednotka je odvozena 
ze síly dolního modrého pruhu, červený pruh nad ní je 
dvojnásobně silný (2x). Následné poměry jsou tímto 
způsobem proznačeny.

Středočeský kraj a42 X

X

LOGO - [OCHRANNÁ ZÓNA
x

Ochranná zóna loga definuje minimální prostor kolem 
loga, kam nelze nic dalšího umisťovat. Doplňkové 
texty, fotografie či jiná loga je nutné umístit až za tento 
vytyčený prostor. Ochranná zóna loga je definována 
pomocí jednotky x, která odpovídá velikosti síly 
modrého pruhu loga.

Středočeský kraj
X

X

J
sS
£cv-



LOGO - [JAZYKOVÉ VARIANTY hk

Slovní označení Středočeský kraj má i variantní ozna
čení v angličtině, němčině a francouzštině. Grafické 
řešení loga vychází ze základní české verze, která má 
proměnnou délku pruhů, dle rozsahu jazykové verze.

rStředočeský kraj 7

fe.

VCentral Bohemia Region W
K

rMittelbohmische Region r
v

VRégion Bohéme centrále V



HERALDICKÝ ZNAKL
Středočeský kraj používá svůj znak, kterým potvrzuje 
kontinuitu vývoje a kterým zároveň dokazuje klíčové 
postavení kraje v českých zemích a v jejich historii. 
Figura českého Iva ukazuje, že Středočeský kraj je 
součástí České republiky. Opakováním figury českého 
Iva připomíná, že právě na území Středočeského kraje 
byly položeny základy českého státu.
Užití svatováclavské orlice, dynastického znaku 
Přemyslovců, připomíná, že jádro přemyslovského 
knížectví se rovněž nacházelo na území dnešního 
Středočeského kraje. Dvě modré vlnovky symbolizují 
nejen dvě největší české řeky Vltavu a Labe, které 
protékají územím Středočeského kraje, ale zároveň 
doplňují barvy české tri kolory.



ROZMĚROVÁ ŘADA LOGA

Rozměrová rada slouží k sjednocení velikostí značky 
pro její aplikace, zvláště pak pro tiskovou realizaci. 
Základem rozměrové řady je její velikost ve 100% užitá 
pro administrativní a merkanlilní tiskoviny formátu A4. 
Velikost užitá na vizitkách je 65%. Velikost 40% je 
zcela krajní zmenšení, kdy je negativní písmo na 
hranici čitelnosti a aplikace značky je možná pouze 
v technologiích s maximální kvalitou rozlišení.

140%

Středočeský kraj

120%

Středočeský kraj

100%

Středočeský kraj

80% rStředočeslcý kraj
k

r60% Středočeský kraj
1

! 40%



ZÁKLADNÍ PÍSMO META

Vizuální styl Středočeského kraje užívá jako svoje 
základní písmo bezserifovou lineární antikvu Meta. 
Výrazná dobře čitelná kresba i jemné, úsporné zúžení 
nacházejí uplatnění nejen v logu Středočeského 
kraje, ale jsou ideální i pro veškeré administrativní 
a merkantilní tiskoviny, pro sazbu a tisk Středočeských 
listů a dobře se uplatní i v elektronické prezentaci 
informačních textů.

Meta Normál CE — abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIJKLMNP 

QRSTUVWXYZ 1234567890 !?,“&$%0*:;=@ááčďéěírňóóoóřšťúuůýž 

ÁÁČĎÉĚÍLŇÓOÓOŘŠTÚUŮÝŽ

Meta Medium CE — abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIJKLMN
ORQRSTUVWXYZi23456789o!?,“&$%0*:;=@ááčďéěírňó6o5řštuuůýž
AAČDEEII1NOOOORSTUUUYZ

Meta Bold CE — abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIJKLMNOPQ 

RSTUVWXYZ1234567890!?,“&$%()*: ;=@ááčd’éěíl’ňó6o6řštuUůýž 

AAČDÉĚILNOOOOŘŠTUUUYZ

Meta Normál Itálie CE — abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIlKLM 

NOPQRSTUVWXYZ1234567890!?, “&$%0*:;=@áačďéěíl'ňódódřšťúuůýž
> .< v v <* yy v a » v v v o + v

AACDEEIENOOOORSTUUUYZ

Meta Bold Itálie CE — abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIJKLMN 

OPQRSTUVWXYZi23456789o!?l“&$%0*:;=@áačďéěíl’ňódódřšťúuůýž 

AAČDEEILNOOOORŠŤUUUYŽ



.r- _r*""

ADMINISTRATIVNÍ A MĚRKANTILNÍ TISKOVINY

Administrativní a merkantilní tiskoviny jsou tištěnými 
nástroji komunikace představitelů kraje a zaměstnan

ců krajského úřadu. Jsou to vizitky, rozličné dopisní 
papíry a nejrůznější formuláře. Užívání těchto tiskovin 
upravených v rámci jednotného vizuálního stylu 
zpřehledňuje komunikaci a podporuje srozumitelnost 
sdělení. Grafický design proto klade vysoké nároky 
jak na estetická kritéria, tak na logické a srozumitelné 
členění informací, které prezentuje. Na vizitkách vole

ných představitelů kraje a ředitele krajského úřadu je

umístěna kombinace logotypu s heraldickým znakem, 
na vizitkách zaměstnanců úřadu je logotyp kraje. 
Dopisní papíry a obálky mají dvojí podobu. Dopisní 
papíry a obálky s logotypem a heraldickým znakem 
jsou určeny voleným představitelům kraje a řediteli 
krajského úřadu. Dopisní papíry a obálky s logotypem 
slouží odborům krajského úřadu. Pro interní sdělení 
a praktickou každodenní komunikaci slouží soubor 
tiskovin, které se užívají v černobílé podobě a jsou 
připraveny ve formě elektronických šablon.



VIZITKA jNÁMĚSTKA HEJTMANA L.
Formát vizitky je 85x55 mm, velikost loga, jeho 
barevnost a umístění jsou přesně definovány. 
Textové údaje vizitky jsou vysazeny z písma Meta. 
Jméno, příjmení jsou z velikosti 11 bodů, prostrkání 
30 jednotek Adobe IIlustrátor. Ostatní texty jsou 
z velikosti 7,5 bodů, proklad 9 bodů a prostrkání 
25 jednotek Adobe lllustrator. Textové údaje jsou 
tištěny přímou barvou Pantone Cool Gray 10C, 
nebo jejím ekvivalentem 70% černé.

r rStředočeský kraj Central Bohemia Region
k k

Jméno Příjmení
Deputy GovernorJméno Příjmení

náměstek hejtmana
Zborovská 11 150 21 Prague 5 Czech Republic
Phone: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Mobile: +420 123 456 789 
E-mail: jméno prijmeni@kr-s.cz 
www.kr-stredocesky.cz

Zborovská ri 150 21 Praha 5
tel.: 123 456 789 fax: 123 456 789
mobil: 123 456 789 e-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz
www.kr-stredocesky cz

x
3 x

3 x

r rMittelbohmische Region Région Bohéme centrále
4 x kk

ilméno Příjmení
iStelIvertreter cJes Regionsprásidenten

Jméno Příjmení
Vice-Président

Zborovská 11 150 21 Prag 5 Tschechische Republik
Tel.: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Handy: +420 123 456 789 
E-mail: jméno.prijmeni@kr-s.C7 
www.kr-stredocesky.cz

Zborovská 11 150 21 Prague 5 République tchěque
rél.: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Portable: +420 123 456 789 
E-mail: jmeno.prijmeni@kr-.s.cz 
www.kr-stredocesky.cz

5 mm

18 mm



VIZITKA ČLENA RADY
S UVEDENÍM BYDLIŠTĚ
Formát vizitky je 85x55 mm, velikost loga, jeho 
barevnost a umístění jsou přesně definovány. 
Textové údaje vizitky jsou vysazeny z písma Meta. 
Jméno, příjmení jsou z velikosti 11 bodů, prostrkání 
30 jednotek Adobe Iilustrátor. Ostatní texty jsou 
z velikosti 7,5 bodů, proklad 9 bodů a prostrkání 
25 jednotek Adobe lllustrator. Textové údaje jsou 
tištěny přímou barvou Pantone Cool Gray 10C 
nebo jejím ekvivalentem 70% černé. Textový údaj 
bydliště je tištěn červenou barvou Pantone 1795 C, 
nebo jejím ekvivalentem CMYK 5/100/100/0.

r rStředočeský kraj Central Bohemia Region
k. k

Jméno Příjmení
MemberofRegional CouncilJméno Příjmení

člen Rady
Zborovská 11 150 21 Prague 5 Czech Republic
Phone: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789
Mobile: +420 123 456 789
E-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz
www.kr-stredocesky.cz
Home adress-. Benátky nad Jizerou

Zborovská n 150 21 Praha 5
tel : 123 456 789 fax: 123 456 789
mobil: 123 456 789 e-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz
www.kr-stredocesky cz
bydliště: Benátky nad Jizerou

x
3 x

3 x

r rMittelbohmische Region Région Bohéme centrále
4 x k

Jméno Příjmení
Conseiller régional, membre de la Commission permanente

Jméno Příjmení
IMitglied des Regionsrates

Zborovská 11 i50 2iPrag5 Tschechische Republik 
[Tel.: +420 173 456 789 Fax: +470 123 456 789 
jHandy: +420 173 456 789 
lE-mail: jméno prijmeni@kr-s.cz 
Iwww.ki-sliédocesky cz 
•Přivát: Benátky nad Jizerou

Zborovská 11 150 21 Prague 5 République tchěque
Tél.: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Portable: +420 123 456 789 
F-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz 
www.kr-stredocesky cz 
Domicile: Benátky nad Jizerou

5 mm

18 mm



VIZITKA ŘEDITELE_________________
KRAJSKÉHO ÚŘADU
Formát vizitky je 85x55 mm, velikost loga, jeho 
barevnost a umístění jsou přesně definovány. 
Textové údaje vizitky jsou vysazeny z písma Meta. 
Jméno, příjmení jsou z velikosti 11 bodů, prostrkání 
30 jednotek Adobe IIlustrátor. Ostatní texty jsou 
z velikosti 7,5 bodů, proklad 9 bodů a prostrkání 
25 jednotek Adobe IIlustrátor. Textové údaje jsou 
tištěny přímou barvou Pantone Cool Gray 10C, 
nebo jejím ekvivalentem 70% černé.

V vStředočeský kraj Central Bohemia Region
KRAJSKÝ ÚŘAD k REGIONAL AUTHORI T Y k

Jméno Příjmení
DirectorJméno Příjmení

ředitel
Zborovská 11 150 21 Prague 5 Czech Republic
Phorie: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Mobile: +420 123 456 789 
E-mail: jméno.prijmeni@kr-s cz 
www kr-stredocesky.cz

Zborovská 11 150 21 Praha 5
tel.: 123 456 789 Fax: 123 456 789
mobil: 123 456 789 e-mail: jméno.prijmeni@kr-s cz
www.kr-stredocesky.cz

x
3 x i

3 x
r rMittelbohmische Region Région Bohéme centrále

AOMtNISTRATION HČGIOHAIE_____________4 X REGIONSBEHORDE b. k

jméno Příjmení
iDirektor der Regionsbehorde

Jméno Příjmení
Directeur

iZborovská 11 i50 2iPrag5 Tschechische Republik 
|Te 1.: +420 123 456 789 Fax: +420 123 45Ď 789 
Mandy: +420 123 456 789 
lE-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz 
www.kr-stredocesky.cz

Zborovská 11 150 21 Prague 3 République tchěque
Těl.: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Portable: +420 123 456 789 
E-mail: jméno.prijmeni@kr-s cz 
www.kr-stredocesky cz

5 mm

18 mm



VIZITKA (ZAMĚSTNANCE

Formát vizitky je 85x55 mm, velikost loga, jeho 
barevnost a umístění jsou přesně definovány. 
Textové údaje vizitky jsou vysazeny z písma Meta. 
jméno, příjmení jsou z velikosti 11 bodů, prostrkání 
30 jednotek Adobe lllustrator. Ostatní texty jsou 
z velikosti 7,5 bodů. proklad 9 bodů a prostrkání 
25 jednotek Adobe lllustrator. Textové údaje jsou 
tištěny přímou barvou Pantone Cool Gray 10C, 
nebo jejím ekvivalentem 70% černé.

r rStředočeský kraj Central Bohemia Region
KRAJSKÝ OftAD REGIONAL AUTHORITYk k

jméno Příjmení
Office of the Governor
Head of Information and Public Kelations Section

Jméno Příjmení
Odbor kancelář hejtmana
vedoucí oddělení informací a styku 5 veřejností

Zborovská 11 150 21 Prague 5 Czech Republic
Phone: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Mobile: +420 123 456 789 
E-mail: jméno prijmeni@kr-5.cz 
www.kr-stredocesky.cz

Zborovská 11 150 21 Praha 5
tel.: 123 456 789 fax: 123 456 789
mobil: 123 456 789 e-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz
www kr-stredocesky.cz

3 x
r TStředočeský kraj Central Bohemia Region3 x

KRAJSKÁ ÚŘAD k REGIONAL AUTHORITY k

Jméno Příjmení
Office of the Governor
External Relations and Foreign Co-operation

Jméno Příjmení
Odbor kancelář hejtmana
oddělení vnějších vztahů a zahr. spolupráce

Zborovská 11 150 21 Prague 5 Czech Republic
Phone: +420 123 456 789 Fax: +420 123 456 789 
Mobile: +420 123 456 789 
E-mail: jmeno.prijmeni@ki-s.cz 
www.kr-stredocesky.cz

[Zborovská 11 150 21 Praha 5
Itel.: 123 456 789 fax: 123 456 789
Imobil: 123 456 789 e-mail: jmeno.prijmeni@kr-s.cz
www.kr-stredocesky.cz

5 mm

16 mm



i9 x

6 x

V\Středočeský kraj4 x
k. Uměno Příjmení, hejtmani

i

3

A

i

........Praha 22. května6.__

jVážený pane Jméno Příjmení,i

8

.logo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 

jz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
Jněstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 
zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

krajské samosprávy. Logo se dobře váže s heraldickým znakem a vlajkou kraje. 
Horizontální i vertikální aplikace jsou shodně účinné, svislé umístění je navíc 
heobvyklé. Vlastní tvar je natolik výrazný, že ho lze využít i pro ostatní aktivity 

jako originální plochu textové i obrazové informace.

. 9 -
10

11

12

li

14

li

ló

1Z.

18

ia.
20

J^ogo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměn 
Í2:l. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 

iz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

Velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
městské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 
zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

fcrajské samosprávy.

21

22

li

14

25

26

21

28

29

30

li

32

33

34

34

36

iVážený pan 

íméno Příjmení 
Název ulice 1 1 1 1/23

3?

18

1SL

J50 21 Praha 540



9 x

6 x

ri** * Středočeský kraj4 x x kJK*
[Jméno Příjmení, náměstek hejtmana*..........i

1

J

A

Praha 22. května6.

jVážený pane Jméno Příjmení,7

8

logo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměn 

2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 
iz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
městské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 

'zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 
krajské samosprávy. Logo se dobře váže s heraldickým znakem a vlajkou kraje. 
Horizontální i vertikální aplikace jsou shodně účinné, svislé umístění je navíc 
úeobvyklé. Vlastní tvar je natolik výrazný, že ho lze využít i pro ostatní aktivity 

jako originální plochu textové i obrazové informace.

9

10

ii

12

*2

M.

15
16

!Z

10

10

20

jLogo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
;textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
|2: 1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 
iz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

Velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
[městské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 

[zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

Icrajské samosprávy.

21

22

22,

IA.

13.
26

l'L

28

29

10

li

32

33

li

n
36

jVážený pan 

jjméno Příjmení 
Název ulice 1111/23

1L
J8

39

1150 21 Praha 540



i9 x

6 x

ri——' ■ ■'i Středočeský kraj4 x
k, Jméno Příjmení, člen Rady1

'2

3

A

A

Praha 22. května6

Vážený pane Jméno Příjmení,1

8

llogo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 

jz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
jměstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 

-zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 
íkrajské samosprávy. Logo se dobře váže s heraldickým znakem a vlajkou kraje. 
Horizontální i vertikální aplikace jsou shodně účinné, svislé umístění je navíc 
jneobvyklé. Vlastní tvar je natolik výrazný, že ho lze využít i pro ostatní aktivity 

jako originální plochu textové i obrazové informace.

A

10

íi

12

12.

iA

13

1 (i

12.

18

ia.

20

jLogo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
jtextová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
*2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 

iz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

Velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
jměstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 
jzapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

jkrajské samosprávy.

21

22

23

24

2 S
26

27

28

29

30

31

32

33

34

33.

36

jVážený pan 
Jméno Příjmení 
Název ulice 11 11/23

32

38

32.

J 50 21 Praha 5AS.



9 x

6 x

rStředočeský kraj4 x Y

m*. Ijméno Příjmení, hejtmani

?.

i.

A

5

......... Praha 22. května6

J/ážený pane Jméno Příjmení,l

8

.logo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 

Iz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 
velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
jněstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 

zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

krajské samosprávy. Logo se dobře váže s heraldickým znakem a vlajkou kraje. 
Horizontální i vertikální aplikace jsou shodně účinné, svislé umístění je navíc 

heobvyklé. Vlastní tvar je natolik výrazný, že ho lze využít i pro ostatní aktivity 

jako originální plochu textové i obrazové informace.

_S__

10

li

13

li

14

15.

16

M
18

!A

20

f_mgo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
*2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 

Z písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 
Velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 
nriěstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 

zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

krajské samosprávy.

21

22

21

24

24

26

22

26

2 a.

i°

32 1

33

34

36

jVážený pan 

jíméno Příjmení 
Název ulice 1 1 1 1/23

3L
l!

39

J 50 21 Praha 540



9 x

6 x

Středočeský kraj
KRAJSKÝ ÚŘAD

3 x
1

2

3

A

Zaměstnancům 

Krajský úřad 

Zborovská 11

__ i
6

i

150 21 Praha 5s
Praha 22. květnav.

10

11

12

logo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
£:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 
Z písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 

Velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 

Iměstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 
Zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 

krajské samosprávy. Logo se dobře váže s heraldickým znakem a vlajkou kraje. 
|Horizontální i vertikální aplikace jsou shodně účinné, svislé umístění je navíc 

■neobvyklé. Vlastní tvar je natolik výrazný, že ho lze využít i pro ostatní aktivity 

ijako originální plochu textové i obrazové informace.

. -13-
14

15.
16

M
18

12.

20

21

22

23

M.
Logo Středočeského kraje vychází z vlastního typografického výrazu. Dlouhá 
textová řádka názvu je umístěna v horizontální ploše členěné na výšku v poměří 
;2:1. Na pomyslném horizontu stojí inverzní bílé textové označení Středočeský k 
jz písma Meta. Ukončení tvaru dvěma pravoúhlými trojúhelníky o rozdílné 
'velikosti vytváří z plochy dynamický tvar s obsahovou konotací na proporce 

íměstské samosprávy i tradiční cechovní kulturu. Grafická čistota snadno 

Zapamatovatelného tvaru může v barevných variantách odrážet rozličné aktivity 
krajské samosprávy. Logo se dobře váže s heraldickým znakem a vlajkou kraje. 
Horizontální i vertikální aplikace jsou shodně účinné, svislé umístění je navíc 

neobvyklé. Vlastní tvar je natolik výrazný, že ho lze využít i pro ostatní aktivity 

jako originální plochu textové i obrazové informace.

23

26

27

28

29

30

Ji

32

33

34

35

36

3L

38

1£
40

NÁZEV ODBORU ODDĚLENÍ
. . t — (t


